CNPJ:02.721.317/0001-42

REPRESENTANTE LEGAL: JoCIMAR ROSA NEVES

OBJETO:

O objetoda presente parceria é a realização pela Fomentada dos serviços que serão

realizados em prol dos pequenos produtores Rurais, o Estado repassará à

Fomentada o Valor de RS 335.000,00(trezentos e trinta e cinco mil reais) para esta

adquirir01 RECOLHEDORA DE CAFE.

Do Valor RS 335.000,00

Valor Total da Emenda Parlamentar RS 335.000,00

Processo: 0025.002180/2025-42

Vigência:2 anos

Comarca de MinistroAndreazza/RO Data da Assinatura 06/10/2025.

Ministro Andreazza/RO,07de outubro de 2025.